

טבעי להיראות טבעי

מרכז המומחים לאסתטיקה וכירורגיה פלסטית של פרופסור וינקלר מתרחב ומשיק סניף חדש במכבים:
"אין אף מרכז פרטי בארץ שמתיימר להיות מרכז לטיפול בצלקות ופצעים קשיי ריפוי"

רותי בוטידן

אחרי שנים רבות בהן פעל בתל אביב בלבד, יגיע בשבוע הבא מרכז המומחים "וינקלר קליניק" גם למודיעין, עם השקת סניף חדש



במרכז רננים במכבים.

את מרכז המומחים לאסתטיקה וכירורגיה פלסטית מוביל פרופסור אייל וינקלר, שמספר כי הסניף החדש יפעל בדגש על טיפול בצלקות ובפצעים קשיי ריפוי, זאת באמצעות המכשור המתקדם ביותר כיום.

"בעצם, כשהחלטנו להתרחב", מספר אסף וינקלר, מנכ"ל מרפאות וינקלר קליניק, "היה לנו רצון שלכל סניף יהיה תחום התמחות ספציפי. הגענו למכבים אחרי המון זמן והמון בדיקות. הצורך הכי מרכזי שהרגשנו בשנתיים האחרונות שעולה מהקהילה הוא טיפול בצלקות ובפצעים. אין אף מרכז פרטי בארץ שמתיימר להיות מרכז לטיפול בצלקות ובפצעים קשיי ריפוי. לנו בתור קליניקה של כירורגים פלסטיים יש את כל קשת הטיפולים להציע - ממיכשור רפואי מתקדם, הזרקות סטרואידים ועד לכניסה לחדר הניתוח לפתיחה, הטרייה ותפירה מחדש של הצלקת - וזה הארסנל המלא."

מעבר לביצוע ניתוחים בשיטות המתקדמות בעולם, המומחים ב"וינקלר קליניק" הם בעלי ניסיון רב במתן טיפולים להצרת מראה העור באמצעות בוטוקס וחומצה היאלורונית. הקליניקה מציעה גם מחלקת ליידר ומכשור מתקדם ביותר, המאפשרים לבצע טיפולים אסתטיים אפקטיביים

ובטוחים ללא התערבות כירורגית. בנוסף, ניתן ליהנות גם מהמחלקה לטיפולים קוסמטיים פרא רפואיים משלימים ומשירות של רופאת עור מומחית במרפאה. כל המומחים במרכז הם רופאים מוסמכים ומקצועיים בתחום האסתטיקה והכירורגיה הפלסטית.

פרופסור וינקלר, מומחה לכירורגיה פלסטית וניתוחים קוסמטיים משחזרים, היה בעברו יושב ראש איגוד הפלסטיקאים בישראל וניהל את המחלקה לכירורגיה פלסטית בתל השומר. לאחר מכן הוא ניהל במשך שמונה שנים את מערך הכירורגיה הפלסטית בבית החולים מעייני הישור עה. המוטו שמנחה את וינקלר ואת מומחי המרכז הוא "להיראות במיטבך, להיראות טבעי", כאשר הליווי האישי הוא גם קו מנחה בתפיסת העולם שלו. "אנחנו מאמינים בקונספט פרסונליזציה גם בתחום הרפואה. היום, יותר מתמיד זה ברור שיש להתאים טיפולים מותאמים אישית לכל אחת ואחד מאיתנו על מנת להשיג את התוצאות המיטביות". עוד מוסיף פרופ וינקלר: "העובדה שהתחום שלנו הפך להרבה יותר נפוץ ונגיש בשנים האחרונות הביאה עימה המון דברים חיוביים אבל גם בעיות, מן הסתם, וגם בתחום הזה יש לנו הרבה להציע. מעבר לצוות הרפואי המיומן שלנו אנחנו מציעים שירות, אמינות, ניסיון ואכפתיות ברמה הגבוהה ביותר שיש ושאותם אנו רוצים להנגיש לאוכלוסייה מהאזור. יש לנו המון לקוחות מהאזור, מטופלים ומטופלות מירושלים והסביבה. יש לנו גם הרבה מטופלים מהאוכלוסייה החרדית מבית שמש, בעיקר לנו" שאים של שחוזרים רפואיים. חשבנו שהלוקיישן הזה יכול לתת מענה גם לצרכים הרפואיים וגם לצרכים הקוסמטיים-אסתטיים. ואנו רואים במ"כים מקום שיכול להביא אליו אנשים מכל רחבי הארץ."

כאמור, הסניף החדש צפוי לעמוד בחוד החנית בתחום הטיפול בצלקות ופצעים קשיי ריפוי. "בחרנו להתמקד בעולם הרפואי בנושא שהוא מאוד מבוקש אבל לא מספיק מפותח - טיפול בצלקת ופצע", מסביר פרופסור וינקלר. "אנחנו מקבלים אלפי פניות בשנה מאנשים שנחטכו, נחבלו או נכוו והם סובלים לאורך כל השנים מצלקות לא יפות וממגבלות רפואיות ואסתטיות. לכן אנחנו מרכזים פה את



(צילום: שירה שטר)

חדר ההמתנה במרפאה החדשה

רואים תוצאות יותר טובות". כפי שצויין, "המראה הטבעי" הוא המוטו שמנחה את תפיסת העולם של וינקלר. "החשש הכי נפוץ שאני נתקל בו הוא נשים שלא רוצות להראות לא טבעיות. המוטו שלי במשך שנים הוא שזה טבעי שנראה טבעיים. גם הניתוח שאני עושה להרמת פנים הוא ניתוח בשיטה הטבעית, למרות שזה ניתוח. אנחנו בהחלט מתכוונים להעניק רפואה ברמה הכי גבוהה שאנחנו יכולים לתת".

אחד השירותים שיינתנו במרכז החדש הוא טיפול בטראומה מיידית. "הרגע הקריטי למניעת צלקת הוא בשנייה שתופרים את הפצע", מסביר וינקלר, "אם מישו נפצע, במיוחד באזור הפנים, אנחנו ניתן את השירות הזה - נתפור, נוציא תפרים אם הם לא הונחו נכון. זה שירות שאנחנו נותנים ברמת אביב ברמת הצלחה מאוד גבוהה". בספרו "כל האמת בפנים" מבסס פרופסור וינקלר את התיאוריה שלו שניתן לבצע ניתוחי הרמת פנים מבלי להראות מנותחים. בנוסף הוא אומר, "גם טיפולי הזרקות וטיפולים במכשור רפואי יכולים לתת תוצאות בעלות מראה טבעי. הטכנולוגיה ברפואה האסתטית מאוד התקדמה בשנים האחרונות, וההחלמה היום הרבה יותר מהירה".

חוד החנית של הטיפול בתחומים האלה, כאשר הייחוד הוא שצוות המומחים הצעיר, שהתברכתו לעבוד איתו וללמוד ממנו, יהיה נגיש פה. יהיו פה רופאים מומחים לכירורגיה פלסטית, שביחד יתנו מענה מלא לכל המקרים שיגיעו לפה. כל הטיפולים כמו כריתת שומות, שאיבות שומן קטנות וכולי, יהיו ברמה הרפואית המתקדמת ביותר, שלשמחתי צברנו בה ניסיון רב ומוניטין".

מה הייחוד שלכם לעומת המתחרים?

"אנחנו נביא רמה גבוהה מן המצוי בשוק הזה של הרפואה האסתטית, שהפך לשוק מוצר צריכה שנשלט באופן דומיננטי על ידי גורמים שאנחנו יותר מיומנים מהם ויותר אטרקטיביים מהם ברמה הרפואית. אנחנו לא נמכור פה מוצרים זולים ולא איכותיים, לא נתעסק בשרלטנות ולא יהיו פה רופאים שהם לא סופר מומחים בתחום. באופן אישי אני מודע לכך שאי אפשר להתחרות באלפי רופאים שעוסקים בהזרקות, שהפכו למשהו שהוא ברמה של מכוון לקוסמטיקה, בלי לזלזל בקוסמטיקאיות, כי תהיה פה קוסמטיקאית ונרצה לשתף פעולה עם קוסמטיקאיות. נעשה שיתופי פעולה עם כל מי שעוסק בתחום האסתטיקה, אבל כשמנתח פלסטי עושה הזרקות לפנים או רופאת עור מומחית שלמדה את הדרך הנכונה



הכירו את הצוות

ד"ר ניג'מי אנדואוס-דאוד - מומחית ברפואת עור ומין, אסתטיקה וליידר.
ד"ר ניר אייל - מומחה בכירורגיה פלסטית. סיים את לימודי הרפואה בהצטיינות יתרה בשנת 2009 בדברצן הונגריה.

ד"ר מדי יוני - רופאה אסתטית עם תמחות ברפואה פרמצבטית. סיימה את לימודיה בפקולטה לרפואה של אוניברסיטת תל אביב.
ד"ר ניאור נאל - מומחה בכירורגיה פלסטית, בוגר לימודי רפואה באוניברסיטה העברית בירושלים. סיים סטאז' בהצטיינות בבית החולים שיבא, תל השומר, שם המשיך את דרכו כמתמחה בכירורגיה פלסטית.

פרופסור אייל וינקלר - מייסד ומנהל את מרכז המומחים וינקלר קליניק. מומחה בכירורגיה פלסטית ובניתוחים קוסמטיים ומשחזרים.
ד"ר ראוול אספרזה - מומחה בכירורגיה פלסטית אסתטית ושיקומית במקסיקו. זכה בפרס "המחקר הטוב ביותר" על מחקר בתחום ההצטלקות.